
J 
DODATEKČ. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 15.5.2017 

/dále jen „dodatek"/ 

I. 

Smluvní strany: 
1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena: MUDr.Roman Gřegoř- ředitel
IČ: 48804525

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Ing. Milan Novák, tel. -
( dále jen „objednatel")

2. Obchodní firma Nikos Sidopulos
Se sídlem: Bezručova 1054/13, 794 01, Krnov - Pod Bezručovým vrchem
Zastoupena: Nikos Sidopulos
IČ: 13610520
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Georgis Sidopulos, tel.

( dále jen ,,zhotovíte/'')

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.5.2017 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem
je provedení výměny rozvodťi vody VS Bruntál (dále jen „dílo").

2. V prťtběhu provádění stavebních prací došlo ke změně provedení podhledových SDK konstrukcí,
které byly přizpflsobené skutečně provedeným vnitřním trasám vodovodních instalací, a v
návaznosti na to také k úpravám osvětlovacích těles a rozvodll elektriky včetně obkladti. Tyto
dllvody si vyžádaly vícepráce a méněpráce, které nebylo možno předpokládat v době uzavření
smlouvy a které jsou nezbytně nutné k provádění a dokončení díla. Rozsah víceprací a méněprací
je uveden v položkovém rozpočtu v příloze tohoto dodatku.

III. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 

_a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich 
provedení. 

b) Cena za dílo se vzhledem k výše uvedenému v čl. V odst.1 smlouvy navyšuje o 37 719,30
Kč bez DPH a mění takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH 761 528,20 Kč 
DPH 21% 159 920,90 Kč 
Cena včetně DPH 921 449,10 Kč 



IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.5.2017 tímto dodatkem neupravená zlistávají v platnosti
beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně,
pokud nestanoví zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě
dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského
kraje, příspěvková organizace.

V Krnově dne 

NI 
Be 

IČ: 1 
Te!.: 5 

. . . .. . 

za zhotovitele 
Nikos Sidopulos, majitel 

V Ostravě dne 

li!�if:itt};{�;i:,\ l.; .�;;t.,;,�\Ni\ � �.�-:,..ti� 

h1 iJRtJ; �/�·i(O �l tt::�1· i;t�· r1 ú . 
\\; •. �.,:�IC:: 2?b� '.:J". bjc:fot: "lC�•' 
. MUDr. Rcmí.n GŘE 

za objednatele 
MUDr. Roman Gřegoř, 


